様式第46号（第84条関係）

事故発生報告書
年　　月　　日

	川口市長　殿

	報告者
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

	（電話番号）

大気の汚染（水質の汚濁）に係る事故が発生したので、埼玉県生活環境保全条例第109条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	事故発生日時
	　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　時　　分

	事故緊急通報の日時
	　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　時　　分

	事故発生の原因

及びその概要

	周辺の住民の健康又は

生活環境の被害の状況

	応急措置の概要

	※整理番号

	※備　　考

備考　１　「事故の発生の原因及びその概要」、「周辺の住民の健康又は生活環境の被害の状況」又は「応急措置の概要」の欄の記載は、必要に応じて別紙によること。
２　※印の欄には、記載しないこと。
３　報告書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とすること。